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Tę postać kochają dzieci. Pojawi się w Galerii Jurajskiej na Dzień Dziecka


Spotkanie z Kici Kocią, zabawy edukacyjne i ruchowe, a do tego pokazy magika. To tylko niektóre z atrakcji, jakie na Dzień Dziecka zagoszczą w Galerii Jurajskiej.


Seria ilustrowanych książek „Kicia Kocia”, która wyszła spod pióra Anity Głowińskiej, zawładnęła w ostatnich latach dziecięcą wyobraźnią. Historyjki o kotce i jej przyjaciołach pomagają najmłodszym w poznawaniu świata, nauce codziennych czynności i samodzielności.

Teraz bohaterka książek zawita do Galerii Jurajskiej. Z okazji Dnia Dziecka, 30 i 31 maja, odbędzie się tam wydarzenie, na którym będzie można nie tylko spotkać się z Kicią Kocią i Nunusiem , ale także zajrzeć do jej świata oraz wziąć udział w zabawach edukacyjnych i innych aktywnościach, które zainspirowane są książkami.

– To wydarzenie dla fanów Kici Koci i Nunusia oraz serii Anity Głowińskiej, ale także dla dzieci, które lubią dobrą zabawę połączoną z nauką praktycznych czynności. Przez dwa dni w Jurajskiej będzie można lepiej poznać tę postać, a także wziąć udział w licznych atrakcjach, jakie przygotowaliśmy na Dzień Dziecka – mówi Violetta Dziubin-Łuszczyk, dyrektor marketingu Galerii Jurajskiej.

Świat Kici Koci, który powstanie w Jurajskiej, składać będzie się z kilku elementów. Jednym z nich będą dwa domki kotki, do których będzie można wejść. Dzieci znajdą w nich m.in. znaną z książek kuchnię i jadalnię, w których nauczą się przygotowywać zdrowe posiłki oraz poznają tajniki savoir vivre. W drugim domku będzie można z kolei rozsiąść się w salonie Kici Koci i poczytać książki.

Ponadto przygotowano strefę animacji, w której czekać będą interaktywne zabawy. Najmłodsi będą tu mogli m.in. nauczyć się piosenek, a także wziąć udział w aktywnościach, które pomagają w rozwoju spostrzegawczości czy treningu pamięci i koncentracji. Całość uzupełnią zabawy ruchowe, zgadywanki czy wspólne czytanie. Na uczestników zabawy czekają nagrody.

W Jurajskiej stanie też strefa zabaw, w której najmłodsi będą mogli ułożyć sześcienne puzzle, wziąć udział w nauce rysowania Kici Koci oraz uczestniczyć w warsztatach z ozdabiania masek. Nie zabraknie też kolorowanek. Na odwiedzających czekać będzie również specjalnie zaaranżowana strefa fotograficzna, w której będzie można zapozować do zdjęcia z Kicią Kocią i Nunusiem. 

– Organizowane wydarzenie to okazja do tego, aby dobrze się bawić, ale także sporo nauczyć się. Dzięki Kici Koci dzieci będą mogły zdobyć nowe i przydatne umiejętności, które wykorzystają w domu, ale także spędzą aktywnie czas w gronie rówieśników, lepiej poznając bajkowy świat, który je fascynuje – dodaje.

Nie są to jednak jedyne atrakcje, jakie Jurajska przygotowała na Dzień Dziecka. Już 1 czerwca w Jurajskiej będzie można spotkać magika. Dla dzieci przygotowano też kolorowe balony, popcorn oraz watę cukrową. 

Wszystkie atrakcje 30 i 31 maja oraz 1 czerwca są bezpłatne. 
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***

Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2330 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 78 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 43 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 440 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 33 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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